[image: image1.png]

广东省深圳市南山区人民法院
定向询价结果通知书
（2020）粤0305执12518号
刘创彭、徐嵘浩：
申请执行人刘创彭与被执行人徐嵘浩民间借贷纠纷执行一案，本院已作出（2020）粤0305执12518号执行裁定书，裁定拍卖、变卖被执行人徐嵘浩名下登记的深圳市宝安区西乡街道广深公路东侧世外桃源11栋1单元701房产[不动产证号：5000646683]用于抵偿其所负债务。
经本院在深圳市鹰眼执行综合应用平台查询，上述房产的财产处置参考价为人民币9517686元。
本院将以上述参考价作为上述房产拍卖的起拍价。
特此通知。

二〇二一年六月三日
承办人：刘津荣 　联系电话：0755-86608284
本院地址：广东省深圳市南山区玉泉路26号